
Cíl  Jméno  Ročník  Kat.  Klub  Čas  Stát

1 Klimeš Petr 1958 A Slavoj Stará Boleslav 1:16:11 CZE

2 Krupička Robert 1978 A Sport Dres-Atex 1:17:12 CZE

3 Serbessa Mulugeta 1971 A PSK Olymp Praha 1:20:45 ETH

4 Šádek Robert 1970 A JM DEMOLEX Bardějov 1:21:13 SVK

5 Faško Pavol 1963 B ŽP Šport Podbrezová 1:21:55 SVK

6 Horák Pavel 1961 B AHA Vyškov 1:22:35 CZE

7 Pop Tomáš 1971 A ATEX Tufo Ti 1:24:27 CZE

8 Jurčík Jan 1968 A KKM - Čadca 1:24:54 SVK

9 Bayer Petr 1968 A ŠSK Rožnov pod Radh. 1:25:46 CZE

10 Haninec Miroslav 1963 A ŽP Šport Podbrezová 1:26:09 SVK

11 Karmický Andrzej 1965 A Myszków 1:27:14 POL

12 Kika Roman 1967 A TJ - Liga 100 Olomouc 1:27:54 CZE

13 Magiera Piotr 1982 A Myszków 1:28:40 POL

14 Šádková Irena 1969 E AC Pardubice 1:28:45 CZE

15 Baláž Roman 1965 A Baláž - Team Ostrava 1:28:48 CZE

16 Smitka Ladislav 1952 C Koberovy 1:30:33 CZE

17 Ryška Vít 1975 A ATEX Tufo Ti 1:30:37 CZE

18 Keller Antonín 1963 B AK Kroměříž 1:31:55 CZE

19 Švihel Miroslav 1958 B BS Slopné 1:32:37 CZE

20 Jaroš Jan 1961 B KKM - Čadca 1:32:59 SVK

21 Bradáč Petr 1978 A Sokol Doubí 1:34:02 CZE

22 Klimešová Jana 1970 E USK Praha 1:34:23 CZE

23 Jílek Roman 1972 A TJ - Liga 100 1:35:30 CZE

24 Strakoš Jiří 1950 C Tatra Kopřivnice 1:35:39 CZE

25 Kvitová Renata 1975 E LIAZ Jablonec 1:36:34 CZE

26 Jurák Tomáš 1975 A MK Kopřivnice 1:37:35 CZE

27 Šuška Anton 1949 C KKM - Čadca 1:38:30 SVK

28 Fiala Bohumil 1970 A VSK OPF Karviná 1:38:56 CZE

29 Kvita Josef 1951 C MK Kopřivnice 1:39:20 CZE

30 Napora Lukasz 1985 A Myszków 1:40:06 POL

31 Kunc Josef 1960 B LRS Vyškov 1:40:38 CZE

32 Vrbka Pavel 1971 A Rožnov pod Radhoštěm 1:40:59 CZE

33 Zifčák Robin 1979 A FORTEX Mor. Beroun 1:41:23 CZE

34 Haroková Hana 1977 E ACP Junior Brno 1:41:25 CZE

35 Celuch Milan 1966 A AC Havířov 1:41:26 CZE

36 Vrobel Miroslav 1961 B Veřovice 1:41:29 CZE

37 Link René 1962 B Rožnov pod Radhoštěm 1:41:39 CZE

38 Petráš Rostislav 1965 A Nový Jičín 1:42:09 CZE

39 Dvořák Miroslav 1973 A SSK Horka nad Moravou 1:42:11 CZE

40 Štola Zdeněk 1985 A Nový Jičín 1:43:00 CZE

Celková výsledková listina



41 Minář Oldřich 1963 B HSK Nový Jičín 1:43:17 CZE

42 Bednařík Jiří 1945 C Mniší 1:43:33 CZE

43 Ferdygata Lukasz 1985 A Myszków 1:43:33 POL

44 Zeman Zdeněk 1968 A Všechovice 1:43:49 CZE

45 Groš Štefan 1961 B Foto Morava 1:44:07 CZE

46 Talaš Jaromír 1954 B SKD Otrokovice 1:44:39 CZE

47 Nowak Roman 1963 B Myszków 1:45:16 POL

48 Wala Petr 1971 A MC Walló Havířov 1:47:04 CZE

49 Rašner Tomáš 1969 A Olomouc 1:47:27 CZE

50 Tománek Pavel 1955 B Sokol Veřovice 1:48:01 CZE

51 Piskoř Karel 1938 D Tichá 1:48:19 CZE

52 Tureček Jiří 1956 B AK Kyjov 1:48:48 CZE

53 Madecký Pavel 1967 A Kopřivnice 1:49:59 CZE

54 Podžorný Ervin 1941 D Český Těšín 1:50:36 CZE

55 Sztymon Pavel 1973 A FC Bužkovec Petřvald 1:50:41 CZE

56 Kovář Rostislav 1951 C AK Olomouc 1:50:59 CZE

57 Zeman Vladimír 1956 B ASPV Rožnov 1:52:20 CZE

58 Pečenka Libor 1961 B KHB Radegast 1:53:56 CZE

59 Kubín Vladimír 1962 B Kopřivnice 1:54:38 CZE

60 Kupec Pavel 1943 D Liga 100 Zlín 1:54:54 CZE

61 Kryške René 1973 A Kopřivnice 1:55:06 CZE

62 Smola Josef 1951 C MK SEITL Ostrava 1:55:25 CZE

63 Lech Jiří 1937 D PLKI Tým Brno 1:55:30 CZE

64 Hrabec Josef 1961 B Ekolux Mikulov 1:56:05 CZE

65 Rechtenberg Karel 1947 C PJ Frenštát 1:56:11 CZE

66 Neradil Jiří 1949 C Frenštát 1:56:25 CZE

67 Kubíček František 1946 C TJ Liga 100 Ostrava 1:56:29 CZE

68 Podivínský Ladislav 1961 B Uherské Hradiště 1:56:38 CZE

69 Krejsa Václav 1952 C AVC Praha 1:56:43 CZE

70 Stančík Antonín 1959 B Kopřivnice 1:57:58 CZE

71 Navara Petr 1945 C Tatra Kopřivnice 1:59:21 CZE

72 Návrat Pavel 1952 C Příbor 2:00:23 CZE

73 Weigert Miloslav 1959 B Palkovice 2:01:45 CZE

74 Karasek Libor 1973 A Frýdlant nad Ostravicí 2:02:24 CZE

75 Matula Miroslav 1956 B Lubina 2:02:41 CZE

76 Gaman Jaroslav 1935 D Avanti Havířov 2:03:00 CZE

77 Vaněk Petr 1970 A Olomouc 2:03:11 CZE

78 Engliš Aleš 1966 A CVK Opava 2:04:21 CZE

79 Málková Anna 1963 F UASK Vyškov 2:04:52 CZE

80 Pleskač Bohumír 1954 B Hradec Králové 2:05:39 CZE

81 Janečková Anežka 1947 F AK Zlín 2:05:59 CZE

82 Jelínek Petr 1952 C MK Kopřivnice 2:06:26 CZE



83 Ginalski Zbigniew 1938 D Myszków 2:07:35 POL

84 Engliš Jiří 1938 D CVK Opava 2:08:30 CZE

85 Šimíček Patrik 1984 A Kopřivnice 2:11:00 CZE

86 Navrátil Jaromír 1959 B Kopřivnice 2:12:03 CZE

87 Fabián Ondřej 1979 A Petřvald 2:12:23 CZE

88 Volný Jaromír 1935 D PJR Frenštát pod Radhoš. 2:13:28 CZE

89 Straka Josef 1939 D Šumperk 2:15:34 CZE

90 Gabriel Evžen 1965 A SKI Klub Chřiby 2:17:30 CZE

91 Strakoš Josef 1949 C SSSpolečnost N.Jičín 2:21:14 CZE

92 Beskidová Jarmila 1969 E Žitavce 2:21:14 SVK

93 Hatlapatka Jaromír 1951 C Cykloturistika Kopřivnice 2:21:37 CZE

94 Místecký Eduard 1952 C TJ Sokol Bynina 2:22:45 CZE

95 Barták Roman 1970 A Kopřivnice 2:31:18 CZE

96 Šindlerová Kateřina 1983 E Kopřivnice 2:32:34 CZE

97 Hanys Jan 1973 A Praha 2:32:35 CZE

98 Přívětivý Jiří 1961 B Branky 2:33:30 CZE

99 Fabiánová Irena 1982 E Petřvald 2:37:06 CZE

100 Urban Jan 1971 A Ostrava - Poruba 2:39:35 CZE

101 Šimíček Marek 1971 A Orel Horní Moštěnice NF CZE

102 Velička Aleš 1973 A SK Jiří team Ostrava NF CZE

103 Bečajová Jana 1985 E Rožnov pod Radhoštěm NF CZE



 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo město  Čas  Stát

1 Klimeš Petr 1958 Slavoj Stará Boleslav 1:16:11 CZE

2 Krupička Robert 1978 Sport Dres-Atex 1:17:12 CZE

3 Serbessa Mulugeta 1971 PSK Olymp Praha 1:20:45 ETH

4 Šádek Robert 1970 JM DEMOLEX Bardějov 1:21:13 SVK

7 Pop Tomáš 1971 ATEX Tufo Ti 1:24:27 CZE

8 Jurčík Jan 1968 KKM - Čadca 1:24:54 SVK

9 Bayer Petr 1968 ŠSK Rožnov pod Radh. 1:25:46 CZE

10 Haninec Miroslav 1963 ŽP Šport Podbrezová 1:26:09 SVK

11 Karmický Andrzej 1965 Myszków 1:27:14 POL

12 Kika Roman 1967 TJ - Liga 100 Olomouc 1:27:54 CZE

13 Magiera Piotr 1982 Myszków 1:28:40 POL

15 Baláž Roman 1965 Baláž - Team Ostrava 1:28:48 CZE

17 Ryška Vít 1975 ATEX Tufo Ti 1:30:37 CZE

21 Bradáč Petr 1978 Sokol Doubí 1:34:02 CZE

23 Jílek Roman 1972 TJ - Liga 100 1:35:30 CZE

26 Jurák Tomáš 1975 MK Kopřivnice 1:37:35 CZE

28 Fiala Bohumil 1970 VSK OPF Karviná 1:38:56 CZE

30 Napora Lukasz 1985 Myszków 1:40:06 POL

32 Vrbka Pavel 1971 Rožnov pod Radhoštěm 1:40:59 CZE

33 Zifčák Robin 1979 FORTEX Mor. Beroun 1:41:23 CZE

35 Celuch Milan 1966 AC Havířov 1:41:26 CZE

38 Petráš Rostislav 1965 Nový Jičín 1:42:09 CZE

39 Dvořák Miroslav 1973 SSK Horka nad Moravou 1:42:11 CZE

40 Štola Zdeněk 1985 Nový Jičín 1:43:00 CZE

43 Ferdygata Lukasz 1985 Myszków 1:43:33 POL

44 Zeman Zdeněk 1968 Všechovice 1:43:49 CZE

48 Wala Petr 1971 MC Walló Havířov 1:47:04 CZE

49 Rašner Tomáš 1969 Olomouc 1:47:27 CZE

53 Madecký Pavel 1967 Kopřivnice 1:49:59 CZE

55 Sztymon Pavel 1973 FC Bužkovec Petřvald 1:50:41 CZE

61 Kryške René 1973 Kopřivnice 1:55:06 CZE

74 Karasek Libor 1973 Frýdlant nad Ostravicí 2:02:24 CZE

77 Vaněk Petr 1970 Olomouc 2:03:11 CZE

78 Engliš Aleš 1966 CVK Opava 2:04:21 CZE

85 Šimíček Patrik 1984 Kopřivnice 2:11:00 CZE

87 Fabián Ondřej 1979 Petřvald 2:12:23 CZE

90 Gabriel Evžen 1965 SKI Klub Chřiby 2:17:30 CZE

95 Barták Roman 1970 Kopřivnice 2:31:18 CZE

97 Hanys Jan 1973 Praha 2:32:35 CZE

Kategorie MUŽI A od 18 do 39 let

Výsledková listina podle kategorií



100 Urban Jan 1971 Ostrava - Poruba 2:39:35 CZE

NF Šimíček Marek 1971 Orel Horní Moštěnice NF CZE

NF Velička Aleš 1973 SK Jiří team Ostrava NF CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo město  Čas  Stát

5 Faško Pavol 1963 ŽP Šport Podbrezová 1:21:55 SVK

6 Horák Pavel 1961 AHA Vyškov 1:22:35 CZE

18 Keller Antonín 1963 AK Kroměříž 1:31:55 CZE

19 Švihel Miroslav 1958 BS Slopné 1:32:37 CZE

20 Jaroš Jan 1961 KKM - Čadca 1:32:59 SVK

31 Kunc Josef 1960 LRS Vyškov 1:40:38 CZE

36 Vrobel Miroslav 1961 Veřovice 1:41:29 CZE

37 Link René 1962 Rožnov pod Radhoštěm 1:41:39 CZE

41 Minář Oldřich 1963 HSK Nový Jičín 1:43:17 CZE

45 Groš Štefan 1961 Foto Morava 1:44:07 CZE

46 Talaš Jaromír 1954 SKD Otrokovice 1:44:39 CZE

47 Nowak Roman 1963 Myszków 1:45:16 POL

50 Tománek Pavel 1955 Sokol Veřovice 1:48:01 CZE

52 Tureček Jiří 1956 AK Kyjov 1:48:48 CZE

57 Zeman Vladimír 1956 ASPV Rožnov 1:52:20 CZE

58 Pečenka Libor 1961 KHB Radegast 1:53:56 CZE

59 Kubín Vladimír 1962 Kopřivnice 1:54:38 CZE

64 Hrabec Josef 1961 Ekolux Mikulov 1:56:05 CZE

68 Podivínský Ladislav 1961 Uherské Hradiště 1:56:38 CZE

70 Stančík Antonín 1959 Kopřivnice 1:57:58 CZE

73 Weigert Miloslav 1959 Palkovice 2:01:45 CZE

75 Matula Miroslav 1956 Lubina 2:02:41 CZE

80 Pleskač Bohumír 1954 Hradec Králové 2:05:39 CZE

86 Navrátil Jaromír 1959 Kopřivnice 2:12:03 CZE

98 Přívětivý Jiří 1961 Branky 2:33:30 CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo město  Čas  Stát

16 Smitka Ladislav 1952 Koberovy 1:30:33 CZE

24 Strakoš Jiří 1950 Tatra Kopřivnice 1:35:39 CZE

27 Šuška Anton 1949 KKM - Čadca 1:38:30 SVK

29 Kvita Josef 1951 MK Kopřivnice 1:39:20 CZE

42 Bednařík Jiří 1945 Mniší 1:43:33 CZE

56 Kovář Rostislav 1951 AK Olomouc 1:50:59 CZE

62 Smola Josef 1951 MK SEITL Ostrava 1:55:25 CZE

Kategorie MUŽI B od 40 do 49 let

Kategorie MUŽI C od 50 do 59 let



65 Rechtenberg Karel 1947 PJ Frenštát 1:56:11 CZE

66 Neradil Jiří 1949 Frenštát 1:56:25 CZE

67 Kubíček František 1946 TJ Liga 100 Ostrava 1:56:29 CZE

69 Krejsa Václav 1952 AVC Praha 1:56:43 CZE

71 Navara Petr 1945 Tatra Kopřivnice 1:59:21 CZE

72 Návrat Pavel 1952 Příbor 2:00:23 CZE

82 Jelínek Petr 1952 MK Kopřivnice 2:06:26 CZE

91 Strakoš Josef 1949 SSSpolečnost N.Jičín 2:21:14 CZE

93 Hatlapatka Jaromír 1951 Cykloturistika Kopřivnice 2:21:37 CZE

94 Místecký Eduard 1952 TJ Sokol Bynina 2:22:45 CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo město  Čas  Stát

51 Piskoř Karel 1938 Tichá 1:48:19 CZE

54 Podžorný Ervin 1941 Český Těšín 1:50:36 CZE

60 Kupec Pavel 1943 Liga 100 Zlín 1:54:54 CZE

63 Lech Jiří 1937 PLKI Tým Brno 1:55:30 CZE

76 Gaman Jaroslav 1935 Avanti Havířov 2:03:00 CZE

83 Ginalski Zbigniew 1938 Myszków 2:07:35 POL

84 Engliš Jiří 1938 CVK Opava 2:08:30 CZE

88 Volný Jaromír 1935 PJR Frenštát pod Radhoš. 2:13:28 CZE

89 Straka Josef 1939 Šumperk 2:15:34 CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo město  Čas  Stát

14 Šádková Irena 1969 AC Pardubice 1:28:45 CZE

22 Klimešová Jana 1970 USK Praha 1:34:23 CZE

25 Kvitová Renata 1975 LIAZ Jablonec 1:36:34 CZE

34 Haroková Hana 1977 ACP Junior Brno 1:41:25 CZE

92 Beskidová Jarmila 1969 Žitavce 2:21:14 SVK

96 Šindlerová Kateřina 1983 Kopřivnice 2:32:34 CZE

99 Fabiánová Irena 1982 Petřvald 2:37:06 CZE

NF Bečajová Jana 1985 Rožnov pod Radhoštěm NF CZE

 Cíl  Jméno  Ročník  Klub nebo město  Čas  Stát

79 Málková Anna 1963 UASK Vyškov 2:04:52 CZE

81 Janečková Anežka 1947 AK Zlín 2:05:59 CZE

Kategorie MUŽI D nad 59 let

Kategorie ŽENY E od 18 do 34 let

Kategorie ŽENY F nad 34 let


